
UCHWAŁA NR 120.XXII.2025 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie  art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 307/XL/2017 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej zmienionej Uchwałą Nr 313/XLI/2017 Rady Gminy Mochowo z dnia 
15 grudnia 2017 r.: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Komisje Rady do dnia 10 grudnia odbywają posiedzenia, na których formułowane są opinie 
o projekcie uchwały budżetowej, przy czym ostatnia obraduje Komisja Budżetu i Rolnictwa, która 
zapoznaje się z opiniami innych komisji i wydaje ostateczną opinię o przedstawionym projekcie budżetu”; 

2) § 4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Pisemna opinia Komisji Budżetu i Rolnictwa wraz z opiniami stałych Komisji Rady o projekcie 
uchwały budżetowej jest niezwłocznie przekazywana Wójtowi Gminy Mochowo”; 

3) § 5 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) odczytanie opinii Komisji Budżetu i Rolnictwa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DE21FB-417D-4DF4-8A43-51A6DCBBDFDB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej został opracowany w związku ze 
zmianą statutu Gminy Mochowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DE21FB-417D-4DF4-8A43-51A6DCBBDFDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 120.XXII.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2025-11-28T11:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




